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افقی:
 1 - بهت و حیرت - از هم پاشیده 
- نام چندتن از پادشاهان ساسانی 

بود
2 - از فرماندهان شوروی سابق 
در جنگ جهانی دوم بود - مجرم 

- یک و دو
3 - ویرایش سنتی تصویر 
عکاسی - نور اندک - ابزار 

مکانیک
4 - معشوق - نوعی پارچه براق - 

نوعی توپ فوتبال
5 - خواب نیست - دیوانگی - 

جمله قرآنی
6 - رودی در شمال ایتالیا – نام ها 

- زورگو
7 - گل سرخ - غذای خوشمزه 
دامغانی که با برنج، گوشت، لپه 
و کشمش تهیه می شود - شکاک

8 - پست فطرتی - شکاف سر 
قلم - زره جنگاوران قدیم

9 - خواهش های نفسانی - سبکی 
در کاراته - گشاده

10 - نوعی پارچه با الیاف 
مصنوعی - شکلی هندسی - 

صدمه
11 - قوم زردپوست جنوب شرق 
آسیا - نهایت آرزو - دارای گرمای 

بسیار
12 – سهل انگاری - ناگوار - 

بخشنده

13 - کودن - دومین دورقمی - 
جمع حس

14 - به دنیا آوردن – 
طبیعی دان انگلیسی و بنیانگذار 

نظریه تکامل - در آستانه مرگ
15 - دنباله - فیلمی ساخته مجید 

مجیدی - آقای آلمانی
  

عمودی:
1 - نوعی مار سمی - مقابل 

دریافت - مقابل
2 - ماده ای در ورزش دوومیدانی 

- همبستگی
3 - هیأت منصفه - نوعی بیماری 

اختلال رشدی
4 - خلق و خو - معادل فارسی 

صیاد – قدیمی تر
5 - گرما - دریچه کنار کاربراتور 
خودرو - گناه کوچک! - از دل 

پرسوز برآید
6 - رمانی نوشته پروسپر مریمه، 
نویسنده فرانسوی - نمایشنامه ای 

از شکسپیر
7 - برادری - از شبکه های 
تلویزیونی ما - زادگاه حضرت 

ابراهیم)ع(
8 - ورزش فکری - مساوی در 

شطرنج – وزن کردن
9 - نومیدی - بازگو کردن سخنی 
از دیگری - درختی با چوب سخت
10 - کوچک - میزبان جام 

جهانی 2018فوتبال
11 - آش - از اجزای ترمز - ساقه 
زیرزمینی در تک لپه ای ها - نوعی 

عکاسی تبلیغاتی
12 - مکتبی در هنر نگارگری ایرانی - 

جغد - غار بعثت
13 - کشیدن ماشه اسلحه - رنگ سیاه

14 - روزنامه چاپ ژاپن - در دوره قاجار 
به دادگاه می گفتند

15 -  ماه خورشید! – ترس آور - آسان

مختومخامیهاربا
راورخهوشرشواک
انردالاکترازو

لهاتلیژلباقم
عنتممهدیافدح
ککشیاشرادیارس
لاعتمهدیمررسی
بساکنیهوتتمهن
تابنادنزدنکای
یندعمباهقرومه

نایرونتزورید
یلدودبصاغایب
یروادتروقتسرو
لاقنیلیفلامشا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4611
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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    تیرهای طلایی
غلامرضا رحیمی که در فینال ریکرو رقابت نزدیکی با حریف ژاپنی داشت، 
به مدال طلا رسید. درحالی که آنها 5-5 مساوی بودند، رحیمی تیر طلایی 
را زد و قهرمان شد. زهرا نعمتی هم دیگر طلایی تیروکمان بود. او هم در 
فینال ریکرو حریف چینی را 26بر 25برد. نعمتی بعد از این مدال از استرس 
بالایی که خودش و خانواده اش تحمل می کنند، صحبت کرد: »هرقدر 
جلوتر می رویم استرس بیشتری تحمل می کنم. آخرین باری که مسابقه 
دادم، خانواده ام از من خواستند که تیراندازی حرفه ای را کنار بگذارم، چرا 
که به آنها استرس زیادی وارد می شود اما حالا خوشحالم که یک قهرمانی 
دیگر را تجربه می کنم. از خانواده ام عذرخواهی می کنم.«  نعمتی به همراه 
محمدرضا عامری مدال طلای میکس را هم گرفت. تیم آنها تیم چین را 

38بر 35شکست داد.
در کامپوند هم علی سینا منشازاده طلا گرفت. او و حریف هندی اش در 
فینال در عدد 144به تساوی رسیدند اما تیر طلایی را منشازاده زد و 
با 10امتیاز بیشتر قهرمان شد. دیدارهای قبلی او هم با تیر طلایی به 
پایان رسیده بود. منشازاده مدالش را به همه مادران تقدیم کرد: »مدالم 
را به همه مادران سرزمینم و به ویژه مادر خودم تقدیم می کنم.« در 
میکس کامپوند کمانداران به سکویی بهتر از سومی نرسیدند. مریم 
یاورپور و هادی نوری در دیدار رده بندی کره جنوبی را 152 بر 150 

شکست دادند.
 

   پایان با 2برنز
بازی های هانگژو با 2مدال برنز برای پینگ پنگ ایران به پایان رسید. حسن 
جانفشان که در مسابقات انفرادی به مدال برنز رسیده بود، در 2نفره هم 
نتوانست مدال بهتری بگیرد. او و مهدی رضاپور در نیمه  نهایی در 3ست به 

تایلند باختند و صاحب مدال برنز شدند.
 

   قهرمانی را تکرار کن
تیم ملی فوتبال نابینایان ایران راهی فینال بازی های آسیایی شدند. ایران 
در چهارمین بازی خود مالزی را 2 بر صفر شکست داد و حضورش را در 
فینال قطعی کرد. ایران امروز در آخرین بازی مرحله گروهی مقابل چین 

قرار می گیرد.
 

   مدال های رنگی
شطرنج بازان ایران در بخش استاندارد، 2 طلا، 3 نقره و 2 برنز گرفتند. 
طلاها را ملیحه صفایی و نفرات حاضر در تیمی b1 زنان گرفتند. 3مدال 
 b3 و b2 زنان و تیمی b3 و b2 نقره را هم امیر ربی در بخش انفرادی، تیمی
مردان به دست آوردند. 2مدال برنز هم به علیرضا قورچی بیگی در بخش 

انفرادی و تیمی b1 مردان رسید.

یک روز مانده به پایان بازی های پاراآسیایی هانگژو، ایران به رده سوم جدول سقوط کرد. ایران که تا روز گذشته در رده دوم 
بود، دیروز جای خودش را به ژاپن داد. ورزشکاران ایران تا عصر دیروز 39طلا، 39نقره و 37برنز داشتند. ژاپنی ها نه با طلا 
که به لطف نقره های بیشتر بالاتر از ایران هستند. آنها با 39طلا، 44نقره و 56برنز از ایران جلو زده اند. چین هم با 196طلا، 
159نقره و 138برنز در صدر جدول است. ایران در نخستین دوره بازی ها، در گوانگژو2010 چهارم شد و در اینچئون این جایگاه 

را تکرار کرد. در جاکارتا سوم شد و امروز در هانگژو هم جایگاه نهایی کاروان مشخص می شود.

   طلا؛ همان همیشگی
همانی شد که انتظار می رفت. تیم والیبال نشسته ایران که در بیشتر رقابت ها در 
بالاترین سکو ایستاده است، در چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی هم برای 
چهارمین بار قهرمان شد. از تیمی که از 9 دوره حضور در بازی های پارالمپیک 
7 طلا دارد و از 11 دوره مسابقات قهرمانی جهان 8قهرمانی، جز قهرمانی در 
آسیا چه توقع دیگری می توان داشت؟ تیم ایران که با اقتدار و بدون اینکه ستی 
از دست بدهد به فینال رسیده بود، در بازی آخر مقابل قزاقستان قرار گرفت و 
شکست دادن این تیم هم کار سختی نبود؛ 3بر صفر و 25بر 14، 25 بر 16و 25 
بر 15.هادی رضایی سرمربی تیم ملی بعد از قهرمانی تیمش، غیراز طعنه زدن به 
مسئولان چیزی برای گفتن نداشت: »تا زمانی که جایزه مان نصف المپیکی ها 
باشد، همه تیم ها را با همین نتایج شکست می دهیم. وقتی جایزه ما کامل شد، 
3بر یک و 3بر 2به پیروزی می رسیم! تنها تیمی در پارالمپیک و المپیک هستیم 
که مقام گرفته ایم و نماد کار تیمی هستیم. تیمی از ایران را می شناسید که در 
40سال اخیر در المپیک و پارالمپیک مقام گرفته باشد؟  باید مزد و پاداش این 
بچه ها را بهتر از این داد.« اعتراض رضایی به این است که چرا پاداش ورزشکاران 
پارالمپیکی نصف ورزشکاران المپیکی است. تیم والیبال زنان هم به مدال نقره 

رسید. این تیم فقط مقابل چین میزبان شکست خورد.
 

   قهرمانی با رکوردهای جدید
سکوهای اول و دوم پرتاب وزنه کلاس F55 به ایران رسید. حامد امیری 
با پرتاب 11متر و 27سانتی متر قهرمان شد و رکورد بازی های آسیایی را 
هم شکست. ظفر ذاکر هم با رکورد 11متر و 16سانتی متر نقره گرفت. در 
پرتاب دیسک کلاس F11 هم 2 سکو به ایران رسید. مهدی اولاد با رکورد 
42 متر و 73 سانتی متر قهرمان شد و حسن باجولوند هم با رکورد 37 
متر و 62سانتی متر به سومی رسید.دیگر طلایی دوومیدانی ایران هاجر 
صفرزاده بود. او در دوی 200متر کلاس T12 با رکورد 25ثانیه و 87صدم 
ثانیه قهرمان شد و رکورد بازی ها را هم شکست. او بعد از این قهرمانی 
گفت: »بعد از 5سال تلاش به این مدال رسیدم. در این سال ها خیلی چیزها 
را از دست دادم، خیلی آسیب دیدم اما این طلا ارزش این همه سختی را 
داشت.«علیرضا زارع هم با رکوردشکنی طلا گرفت. او در دوی 100متر و 
کلاس T35 با زمان 12و 74صدم ثانیه قهرمان شد و رکورد این ماده را که 
دست دونده هندی بود، ارتقا داد. زارع که در 200متر هم طلا گرفته بود، 

بعد از قهرمانی گفت: »برای این دو مدال طلا زجر بسیاری کشیده بودم.«
هادی کائیدی در پرتاب وزنه و کلاس F34 به مدال نقره رسید. او با رکورد 
11متر و 4سانتی متر روی سکوی دوم ایستاد. کائیدی گفت که مصدوم بوده 
و به خاطر همین نتوانسته به رکورد بهتری برسد. الهام صالحی هم که یک 
طلا در هانگژو گرفته بود، در پرتاب نیزه صاحب مدال برنز شد.سعید افروز 
و عرفان رضایی هم در پرتاب نیزه کلاس F33-34 روی سکو رفتند. افروز 
با 1068 امتیاز طلا گرفت و رضایی با 1057 امتیاز نقره. وجیهه هوشمند 
در پرتاب دیسک و کلاس F64 با پرتاب 28متر و 92سانتی متر به مدال 
برنز رسید. در کلاس F33 هم مدال های نقره و برنز به ایران رسید. آتنا 

محمدی ها نقره گرفت و بتول جهانگیری مدال برنز.
 

   بازگشت 2جودوکار
2جودوکار ایران از هانگژو اخراج شدند. به گفته محمدرضا مظلومی 
رئیس فدراسیون ورزش های نابینایان و کم بینایان این دو قبل از اعزام 
به بازی های پاراآسیایی تست دوپینگ داده بودند و به دلیل اینکه خود 
مسئولان ایران در هانگژو به دوپینگی بودن آنها مشکوک بودند، ترجیح 

دادند که آنها مسابقه ندهند و به ایران برگردند.
 

   یک طلا کم شد
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران مدال برنز گرفت. این تیم در نیمه نهایی 
43بر 40مقابل ژاپن باخت و نتوانست به فینال صعود کند. ایران و ژاپن در 
دوره قبل بازی ها در جاکارتا دیدار فینال را برگزار کرده بودند و ایران هم 
با پیروزی به قهرمانی رسیده بود. ایران دیروز در رده بندی 79بر 35چین 
را شکست داد و به سومی رسید. تیم زنان هم در دیدار رده بندی 46بر 

31مقابل تایلند شکست خورد و چهارم شد.
 

   گلبال هم برنزی شد
تیم ملی گلبال مردان برای گرفتن مدال برنز مقابل کره جنوبی بازی کرد. 
این تیم که در مرحله نیمه نهایی مقابل چین 11بر 7باخت و شانس حضور 
در فینال را از دست داد، دیروز در دیدار رده بندی 7 بر 3 کره جنوبی را برد و 
روی سکوی سوم رفت. تیم ملی گلبال زنان ایران نیز با شکست مقابل ژاپن 

از حضور در مرحله نیمه نهایی بازماند.

   پایان با 14مدال
با 3مدال برنزی که دیروز شناگران گرفتند، آنها بازی های هانگژو را با 
14مدال به پایان بردند. دیروز شاهین ایزدیار در 100متر کرال پشت 
کلاس S10 برنز گرفت. این مدال، بیست وچهارمین مدال او در 4دوره 
بازی ها بود. ایزدیار که در جاکارتا 6طلا گرفته بود، گفت که حریفانش در 
این دوره قدرتر از دوره قبل شده اند. دیروز ابوالفضل نگارستانی در 100متر 
آزاد کلاس S9 سوم شد و محمدحسین کریمی در کلاس S12 همین 
ماده روی سکوی سوم رفت. شناگران ایران در مجموع 14مدال در هانگژو 
به دست آوردند که 3مدال در بخش نابینایان به دست آمد. در تیم ایران 

کریمی 18ساله بود و ابوالفضل ظریف پور 16ساله.
 

   دومی هم برنز بود
دومین مدال وزنه برداری را هم زهرا آقایی گرفت. زنان وزنه بردار ایران 
که برای نخستین بار به پاراآسیایی اعزام شده اند، تا به امروز 2مدال برنز 
داشته اند. بعد از اینکه مهدیه محمدیان نخستین مدال را برای این رشته 
گرفت، آقایی هم در دسته 73- کیلوگرم روی سکوی سوم رفت. او 114 

کیلوگرم وزنه زد.

درخشش
دنبالهدار

طلاي والیبال نشسته و مدال هاي رنگارنگ تیراندازي، 
تداوم بخش عملکرد موفقیت آمیز کاروان ایران در بازي هاي 

پاراآسیایي هانگژو بود


